

# Årsredovisning

för

## Barona Teknik & Installation AB

556713-7202

Räkenskapsåret


2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Barona Teknik & Installation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-29



Johanna Mix

**Årsredovisning**  
för  
**Barona Teknik & Installation AB**  
556713-7202  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen för Barona Teknik & Installation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva verksamhet inom personaluthyrning och rekrytering och därmed förenlig verksamhet.

Barona Teknik & Installation är en leverantör av personaluthyrning & rekrytering inom el, service & installation, bygg och fastighetsnära tjänster med kunder i Göteborg, Stockholm och Malmö som huvudfokus men även i andra delar av landet. Barona Teknik & Installation ingår i en koncern och ägs tillsammans med dotterbolagen Barona Contact Center AB, Fininstallation AB samt Barona Professionals AB av Barona Human Resource Services AB. Barona Teknik & Installation fokuserar på att bygga en verksamhet med effektiva system, strömlinjeformade processer och en modern företagskultur, för att främja medarbetarnas välmående och skapa värde för våra kunder.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det gångna räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat och framförallt lönsamhet ökat markant, i förhållande till året innan. Nya projekt är bland annat Caverion VVS projektet i Kiruna, Valmets Projekt i Husum och ISS projekt Volvo AB Göteborg.

#### *Position och framtida utveckling*

Bolaget verkar under samlingsnamnet Barona tillsammans med övriga bolag i koncernen och ser positivt på att fortsätta arbetet med att bygga verksamheten genom tydlig geografisk breddning och djupare specialisering inom sina tjänsteområden. Barona Teknik & Installation kommer genom nya system, processer och kompetens att kunna erbjuda än mer flexibla lösningar för kunderna i framtiden. Under 2022 har bolaget fortsatt att ställa om sin verksamhet till att bli långt mer digital, nya verktyg och digitala plattformar har implementerats och processer har digitaliserats och effektiviserats. Under 2023 kommer bolaget att satsa ännu hårdare på att utveckla riktade tjänster mot underhållsbranschen, samt göra en större satsning inom installationer av solpaneler där goda utvecklingsmöjligheter finns.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	27 576	17 748	15 884	46 123
Resultat efter finansiella poster	3 306	1 251	-1 640	2 371
Soliditet (%)	23	32	13	22

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	414 777	1 185 974	<b>1 700 751</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		1 185 974	-1 185 974	<b>0</b>
Årets resultat			389 254	<b>389 254</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 600 751</b>	<b>389 254</b>	<b>2 090 005</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 600 751
årets vinst	389 254
	<b>1 990 005</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 990 005
	<b>1 990 005</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		27 576 273	17 748 298
Övriga rörelseintäkter		110 259	22 587
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 686 532</b>	<b>17 770 885</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-4 747 574	-2 553 962
Personalkostnader	2	-19 628 846	-13 956 923
Övriga rörelsekostnader		0	-2 341
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 376 420</b>	<b>-16 513 226</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 310 112</b>	<b>1 257 659</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 307	-6 423
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 307</b>	<b>-6 423</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 305 805</b>	<b>1 251 236</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-2 800 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 800 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>505 805</b>	<b>1 251 236</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 551	-65 262
<b>Årets resultat</b>		<b>389 254</b>	<b>1 185 974</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 046 304	4 437 956
Fordringar hos koncernföretag	3	1 785 410	10 796
Övriga fordringar		1 252 311	571 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 233	235 789
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 139 258</b>	<b>5 256 505</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 139 258</b>	<b>5 256 505</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 139 258</b>	<b>5 256 505</b>

2023070529711

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 600 751

414 777

Årets resultat

389 254

1 185 974

**Summa fritt eget kapital**

**1 990 005**

**1 600 751**

**Summa eget kapital**

**2 090 005**

**1 700 751**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

521 280

93 824

Skulder till koncernföretag

3 047 728

222 148

Övriga skulder

1 302 558

1 454 091

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 177 687

1 785 691

**Summa kortfristiga skulder**

**7 049 253**

**3 555 754**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 139 258**

**5 256 505**

2023070529712

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	27,75	24

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 796	1 844 571
Tillkommande fordringar	1 774 614	0
Avgående fordringar	0	-1 833 775
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 785 410</b>	<b>10 796</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 785 410</b>	<b>10 796</b>

### Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av Barona Human Resource Services AB, organisationsnummer 556882-5292, med säte i Stockholm.

Solna

Juho-Pekka Nojonen  
Ordförande

Johanna Mix  
Styrelseledamot

Jussi Ropo  
Styrelseledamot

Markku Vihma  
Styrelseledamot

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats

Anders Bärzén  
Auktoriserad revisor  
Grant Thornton Sweden AB

This document has been signed electronically with Signom signing service.

Date: June 14, 2023 12:20:45

**Barona Human Resource Service Ab**

*Johanna Mix*

Johanna Mix  
Chief Executive Officer  
Entitled to represent the company.

**Identification:**

May 29, 2023 17:08:13  
Swedish BankID



**Company information:**

May 10, 2016 08:55:38  
Bolagsverket

Date: June 14, 2023 13:36:16

*Juho-Pekka Nojonen*

Juho-Pekka Nojonen

**Strong identification:**

June 14, 2023 13:33:34  
Netbank identification

Date: June 14, 2023 12:53:18

*Jussi Ropo*

Jussi Ropo

**Strong identification:**

June 14, 2023 12:50:54  
Netbank identification

Date: June 14, 2023 13:15:04

*Markku Vihma*

Markku Vihma

**Strong identification:**

June 14, 2023 13:13:49  
Netbank identification

2023070529715

Date: June 14, 2023 13:53:00

*Anders Bärzén*

---

Anders Bärzén

**Identification:**

June 14, 2023 13:52:55

Swedish BankID



2023070529716
